
 

IIS “De Filippis – Galdi” 
Polo Umanistico – Cava de’ 
Tirreni 

Liceo Classico – Linguistico –
Musicale Scienze Umane – 
Economico Sociale 

 

Tel 089464174 e-mail:SAIS058007@istruzione.it pec SAIS058007@pec.istruzione.it web: www.defilippisgaldi.edu.it C.F.8002359065 

 

Ai Professori 
Ivan Iannone 

Giuseppina Niglio 
Anna Squitieri 

 
e p.c. Alla D.S.G.A. 

Agli Atti  
All’Albo/Sito web 

 
Oggetto: Nomina Commissione Orchestre territoriali 

 
La Dirigente scolastica 

 
Visto il Decreto prot. n. 19826 del 28/05/2021  a firma del Direttore Generale dell’USR della Regione 

Campania; 
 
Preso atto della necessità di svolgere le sessioni di esami per la costituzione delle orchestre territoriali, come 

da calendario inviato all’USR della Regione Campania; 
 

Tenuto conto che la dirigente per esigenze di servizio è impossibilitata a presiedere la commissione; 
 

DECRETA 
 

• Prof. IVAN IANNONE (docente di violoncello) membro della commissione 
• Prof.ssa ANNA SQUITIERI (docente pianoforte) delegata della Dirigente scolastica con 

funzioni di Presidente; 
• Prof. GIUSEPPINA NIGLIO (docente violino) membro aggregato con funzione di segretaria 
•  

Ai componenti non è dovuto alcun compenso. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Maria Alfano  

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 
ss.mm.ii. e norme collegate 

 

 
 

 

 




		2021-06-01T10:11:05+0200




